

Investitor
ObiectConsiliul Concurentii al Republici Moldova
Consiliul Concurentii al Republici Moldova**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie pardosele et4, et5
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputh" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,79 9,10
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	65,00	9,10
	243022610 1010	Grund cu cuart "Betohgputh"	kg	0,4150	31,48	13,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,50	0,63
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			131,05 15,21
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
3	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din linoleum industrial cl 34 grosimea stratului de uzura 0.7mm (inclusiv plinta din linoleum) Muncitor deservire (-0.234 h-om) Material marunte (cirpe) k=1 grosimea materialului 3mm	m2			599,01 140,53
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	65,00	130,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2340	45,00	10,53
	243022610	Grund PRIMEER 99	kg	0,1500	85,50	12,89

1	2	3	4	5	6	7
	1025					
	246210610 0006	Clei Hycol	kg	0,3500	87,50	30,78
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	30,00	30,75
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	225,00	33,92
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,69
	252311671 634625	Linoleum industrial cl34 gr strat de uzura 0.7mm	m2	1,0500	290,00	306,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,25
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00

Intocmit

(Prodomus S.R.L)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul Concurenței al Republicii
Moldova)

(funcția, semnătura)